Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA

CNPJ: 08.545.956/0001-80
Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra-RN.

Portaria de nº 007/2021 - GP          Felipe Guerra/RN, em 08 de Janeiro de
2021.

SÚMULA: Dispõe sobre a designação de servidor
para operações do Portal do Gestor do TCE e dá
outras providências.

           A CAMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA, Estado do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Emenda Orgânica

Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR a pessoa abaixo qualificada como “Usuário Gerenciador”

da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Felipe Guerra/RN, na operação

do Portal do Gestor do TCE – RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE.

NOME: MARCOS AURÉLIO ALVES DE MORAIS

CARGO: PRESIDENTE

CPF: 762.495.574-15

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Felipe Guerra-RN, 08 de janeiro de 2021.

MARCOS AURÉLIO ALVES DE MORAIS
Presidente do Poder Legislativo